
UCHWAŁA NR XXX/237/2013
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 29 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.) Rada Gminy Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/158/2012 Rada Gminy Bartoszyce z dnia 26 września 2012 r. w sprawie 
wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (opublikowanej w Dz. Urz. Woj. Warm. – 
Maz. z 2013 r. poz. 1253) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„W zakresie zabiegów sanitarnych i porządkowych związanych ze świadczonymi usługami 
przedsiębiorca powinien: 

a) zapewnić warunki umożliwiające natychmiastowe usuwanie zanieczyszczeń powodowanych przez 
pojazdy asenizacyjne na trasie przejazdu oraz powstających w miejscu odbierania nieczystości, 

b) zapewnić warunki umożliwiające mycie oraz odkażanie i dezynfekcję pojazdów służących do odbioru 
nieczystości ciekłych po zakończeniu pracy na terenie nieruchomości oraz w toaletach przenośnych są 
stacje zlewne”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wacław Kowalczyk




